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The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers. The
changes that have been done in the manuscript has been highlighted. Below are the point
by point answers to the suggestions of the reviewers. Thank you again for publishing our
manuscript in the World Journal of Nephrology.

Sincerely yours,

Savas Ozturk, MD, Associate Professor,

Address: Haseki Egitim ve Arastirma Hastanesi, Nefroloji Klinigi, Aksaray 34390
Istanbul/ TURKEY.

savasozturkdr@yahoo.com

Telephone: +90 212 3430997
Fax: +90 212 3431000

Reviewer-503288: It is my pleasure to propose that the manuscript: Primary glomerular

diseases in the elderly, accept for publication, because, this work comprehensive explains



the problem glomerular disease in the elderly.

Reply: We thank the reviewer for her/his nice comments.

Reviewer- 503382: It has been quite for a while since last extensive reviews were
published regarding "Primary glomerular diseases in the elderly". It's certainly the time to
have an updated review in the filed regardless of the novelty. The manuscript provided
good overview of the disease with decent literature coverage and most of literature are
updated. I would recommend for publication in this journal. However, there are two
relevant work missing and the authors shall cite.

1. Christine K. Abrass Book Chapter 10: Glomerular Disease in the Elderly
https:/ /www.asn-online.org/education/ distancelearning/curricula/ geriatrics/ Chapterl
0.pdf

2. Claudio Ponticelli MD, Patrizia Passerini, Donata Cresseri Primary glomerular
diseases in the elderly Glomerulonephritis in the elderly Geriatric Nephrology and
Urology 1996, Volume 6, Issue 2, pp 105-112.

Reply: The mentioned references have been added with the reference numbers of 61 and

63. And the number of references after 61 has been changed.



